МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от___________________                                                                                     №_______________

станица Днепровская

О реализации в программы профилактики дорожно- транспортного

травматизма «Безопасные дороги Кубани»

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 27 ноября 2017 года № 4968 «О

региональном проекте «Безопасные дороги Кубани», а также в целях

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в 2023 - 2024

учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Реализовать программу «Безопасные дороги Кубани» в 1-11 классах в

рамках внеурочной деятельности.

Ответственные классные руководители 1-11 классов

2. Уделить особое внимание при проведении мероприятий совместной

работе классных руководителей с инспекторами ГИБДД, медицинскими

работниками, родительской общественностью.

Ответственные классные руководители 1-11 классов, заместитель

директора по ВР Е.Э. Колодиева

3. Информацию и фотоматериалы по проведенной работе в рамках

реализации программы размещать на официальном сайте школы.

Ответственные классные руководители 1-11 классов, заместитель

директора по ВР Е.Э.Колодиева

4. Рассматривать вопросы по профилактике дорожно – транспортного

травматизма на родительских собраниях. Срок – 1 раз в четверть.

 Ответственные классные руководители 1-11 классов, заместитель

директора по ВР Е.Э. Колодиева

5. Ежеквартально проводить мониторинг результативности программы.

Ответственный заместитель директора по ВР Е.Э. Колодиева

6. Взять под личный контроль посещение мероприятий в рамках

программы.

Ответственный заместитель директора по ВР Е.Э. Колодиева

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7 С.Д.Руденко

С приказом ознакомлены: Колодиева Е.Э.

 Казанцева О.В

 Полонская О.В

 Кодинец Л.Н.

 Пестова С.В.

 Овчарова Д.В.

 Мозерова Е.С.

 Козловцева Т.В.

 Авдеева М.Г.

 Романова Л.В.

 Хваленная П.Е.

 Варламова М.В.

 Мкртчян Л.А

 Врадий Э.В.

 Вострикова Н.В.

 Смирнова Т.И.

 Чепурная О.И.

 Панченко О.В.

 Евстратова В.В.

 Звигунова Ю.А.

 Аникина Ю.П.

 Агаркова Ю.В.

 Серик С.Ф.